
0 uc

r
s MG O Y t R M Q MU N 1 C I ?* I Q-t

S

AjrT <SoZ'{ÿ
WWW,PflCOTi.CE.GOV.BR0 5 W rt Qi o A 0 A o r o ',1 o pavr>

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE I ICiTACAO
PRLGAO PRESENCIAL N" 2018.06.25.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, loma publico,
para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 12 dc julho de 2018, as 08:30h$, estara
realizando licitaqao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, criterio de juigamento MENOR
PRECO. tombado sob o na 2018.06.25.1-PP, com fins ao REGISTRO DE PRECOS PARA
AQUISICAO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DFSTiNADOS AOS
VFJCULOS QUE COMPOEM A FROTA DE TRANSPORTER DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPECIFICACOES CONTTDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERFNCIA, O qual
encontra-sc na iniegra na Sedc da Comissao, situada a Av. Coroncl lose Cicero Sampaio, 663,

Centro- Pacoti CE. Maiores informapocs no enderepo cilado, pelo Fone; 08,5 3325-1-410, no horario
dc OSiQQhas 12:Q0h,

A SER PUBL3CADO D1A 27 DE JUNHO DE 2018.

TQRNAL O POVO

PREFCTURA MUNICl AL DE PACOTt | CNP J G7.9 H). 7 5 5/000 1 -72 | CGF 06-520.133 S

£V. Coronet Jose Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 ] Pacotb'CE | Fone; (8 5) 332S.1 4 1 3



3
£ J2L1(5 O Y * K N O M U « I C . P * L D f

=AJf T %!2\i
*•

WWW.PACOTl.es.GOV flfiE toiOS DAO AS LU V< O POVO

CERT1DA0 DE AFIXACAO DE AVISO DE LICITAÿAO

A COMISSAO DE PREGAO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CERT1F1CA. para os tkvidos fins, que o AVISO DE LICITApAO, ahisivo ao

Ediial da Licitafdo na modalidade PREGAO PRESENC1AL N" 2018.06.25.1-PP, quo tem como
objcio o REGISTRO DE PRECOS PARA AQUfSIGAO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E
PROTETORES DEST1NADOS AOS VEICUEOS QUE COM POEM A FROTA DE
TRANSPORl'ES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CONFORM E ESPECDFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BA5ICO/TERMO DE RHFERENCIA. foi publicado em 27 de junho de 2018. arraves de afixaÿao
no QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, e atraves de
JORNAL DE GRANDE C1RCULACAO - JORNAL O POVO, conlbrme estabelccc o Art. 21° da
Lei Federal 8.666/93.

Paeoti. CF, 27 de junho de 2018,

,T

\idriaÿek> dl
PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

»ÿ' «: £ F E i T 1 1 R A Ml. NI-. £ A L DF PACOTI CNP.I 07 910.755 '1001 -72 | CG F 06.9 ? 0. 1 9 3 g

Av. Coronet Jose Cicero Sampaio, 663 Centro CEP 62770-000 I Pacoti/CE [ lone: (85) 3325 1413



rnmulipil-p lrSl| I|!

itiiiuntil
I u h|i

i ill’111
'ills!iiii-iiIif iiIII'-cisIsf

lifii!
, gi i

islifila

llPnliM

mm 4m%
:J'r f ~S!M3 -V£fl t>'&hina' C

fit®
tfl£$m i
mil's
o ? <.3s £ ?!
ja ttgv

Ai sst

r>>.

is;Pss=
llpllil
S’SiSlfj* Ini

liiP!
If gipjfc •!

nil
Silllit®

Mflifllg
9mtihf r- f a±-cv 5 -B£«&< c; ,i -mm
r,:.h :

iliifell

S ”

PSI' :-

V '

•**
v .« i

»!
i«,gill
gÿssfs?:

8
Ililil lf!l

lilip

HAIPS
ssjSfl*;
IIm

lip?
ill<1 .-.,IC

Sis

‘ g :*

!§!*:
i'islEsII?
,JK8?i

IsSfSta-?ÿ,

S3?!sSfS*i
si.- ;i:r

1 *#«
farffs*™

h-nmmi

iHifl ! ! .
rental it
n'luiimv

ippiplp
mm

Si 4if-Iÿsgn
UilitiilP

iliffliffl111fÿ4f|||f|lllfl*i!ff
Is- tkjl'I.fs.lllgl* l 3 b 2Ira si*s HsSHSlsi ' = a’ =

mmrnmm!
fl|Sf:|l a|ilsijijl*>M 1

fllff glilSSl$11 _JJ .-,1

mmM k
lift
l ?ill

mm
M

3?§

: .

£ 3 *3® 'i '1;j

M SHIil-lggU1
s*ii
%mm<’
5 "ÿ X ii;S 1 -

pis!
tsf'illilll
Pli
a

1 H

cr _

u
a ->ÿ

*Q E - d
r

E

-8 a 5 a* ||=ip
|Is? ill i| f I
I a
S 3|a!l|s.i i Iz ‘B-S « a g * rf _- .a 3

2 g -s ’£ -5 1 3 i

& I !I E ~ t J £ I:
Q p. ® 1 i - _L -
S I II 11?!11; -:
3 lliillipil

L5i -J T; 1 i£

P
u- ?

ra 3.41
N|8

eE :.m
XJM|

? I'l5 5 ~
m «3

* c

i " H
S|1
I i i j
S|-5

3
« *If 3-a

s|Si

:v>

RS>ÿ'

S 4s K

S> 5- 4

•rt;

fi 2
I H i *

! Ill
s i*3 c

2 3 8
3 a s
3 ‘S ar
f ? «ÿ

III

|i%f'

ff5
C“ ~
Q 5 I a a

§ IPs
3 s a Ii
UJ !":§ÿ?
ifS- •'ÿ'

4

O.SS gs s
i1

Q g 3ÿ5 I I

P _

e«Ito;
% 2
sSF




